
山西潞安重工有限责任公司山西潞安重工有限责任公司 2025 年年 4 月垫片等采购项目二次月垫片等采购项目二次

中标候选人公示中标候选人公示

（（采购采购编号：编号：ZKHW2025-07-042））

公示开始时间：2025年04月28日

公示结束时间：2025年05月01日

 

山西潞安重工有限责任公司 2025 年 4 月垫片等采购项目二次（采购编号：ZKHW2025-07-042），经评审小组评审，确定
该采购项目的成交候选供应商，现公示如下：

一、评标情况一、评标情况

不分标段

成交候选供应商基本情况

排序 成交候选人名称 响应报价（元） 交货地点 交货期

1 山西太钢福达发展有限公
司

595988.8
山西潞安重工有限责任公司（山西
省晋中市山西示范区晋中开发区汇
通产业园区机械工业园2号）

以需方电话通知到货

2 山西裕通管业有限公司 612313
山西潞安重工有限责任公司（山西
省晋中市山西示范区晋中开发区汇
通产业园区机械工业园2号）

以需方电话通知到货

 

成交候选供应商响应采购文件要求的资格能力条件

序号 成交候选人名称 响应情况

1 山西太钢福达发展有限公司 完全响应

2 山西裕通管业有限公司 完全响应

 

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

各供应商若有异议，可在公示期内，通过“煤婆电子招投标平台”提出，逾期将不再受理。

三、三、其他公示内容其他公示内容

无。

四、四、联系方式联系方式

采购人：山西潞安重工有限责任公司

地  址：山西省晋中市山西示范区晋中开发区汇通产业园区机械工业园2号

联 系 人：伊先生

联系电话：13834535695

 

 



采购代理：中招康泰项目管理有限公司

地    址：太原市迎泽区迎泽大街388号山西国际大厦26层、27层

联 系 人：陈先生

联系电话：19135334319

电子邮件：444298245@qq.com


